Schneider, referente ao exercício de 2014 – Votação nominal: seis (6) sim e dois (2) não;  2)

Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  111/2018,  do  Executivo,  que  autoriza  a  abertura  de  crédito

adicional  suplementar,  no  Orçamento  vigente,  no  valor  de  R$  1.638.268,58  (Hum  milhão,

seiscentos e trinta e oito mil, duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos);  3)

Projeto  de  Lei  Orçamentária  112/2018, do  Executivo,  que  autoriza  o  Poder  Executivo  a

repassar recursos financeiros, do Fundo Municipal de Desporto, mediante termo de fomento às

entidades que menciona;